
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

Uchwała Nr XLIII/361/2005
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz.U. nr 142, poz.1591, z 2002 roku nr 23,
poz.220, nr 62, póz. 558, nr 113, póz. 984, nr 153, póz. 1271, nr 214, poz.1806, z
2003 roku nr 80, poz.717, nr 162, poz.1568; z 2004 roku nr 102, poz.1055, nr 116,
póz. 1203, nr 167, poz.1759; i z 2005 roku nr 172, poz.1441 ) uchwala się, co
następuje:

§1. Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
(załącznik nr 1)
w wysokości 37.095.000,-zł
z tego:
1) dochody związane z realizacją zadań własnych (załącznik nr 2) 32.224.260,-zł

w tym:
- dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych (art.181 ustawy o wychowaniu w trzeźwości)
oraz za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
(art. 11l cyt.ustawy) (załącznik nr 3) 180.000,-zł

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami (załącznik nr 4) 4.870.740,-zł

§2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
w wysokości 39.595.000,-zł
(załącznik nr 5)
z tego:
1) wydatki związane z realizacją zadań własnych ( załącznik nr 6) 34.724.260,-zl

w tym:
- wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminne Programu
Przeciwdziałania Narkomanii (załącznik nr 7) 180.000,-zł

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami (załącznik nr 8), 4.870.740,-zł



C

§3. Deficyt budżetowy w kwocie 2.500.000,-zł
zostanie pokryty z kredytów - 2.500.000,-zł.

§4. Ustala się przychody budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
w wysokości: 6.000.000,-zł
1) kredyty - 4.650.000,-zł.
2) pożyczki- 1.350.000,-zł.

§5. Ustala się rozchody budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
w wysokości 3.500.000,-zł
z przeznaczeniem na:
1) spłatę rat pożyczki z WFOŚiGW w Szczecinie w wysokości 709.250,-zł
2) spłatę rat kredytu z BOŚ S.A. Koszalin 2.790.750,-zł

§6. Ustala się kwotę przeznaczoną do dyspozycji Samorządów
Mieszkańców i Sołectw (załącznik nr 9) 37.200,-zł

§7. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne
określone w załączniku nr 10 do uchwały.

§8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 11.

§9. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego
w kwocie: 213.000,-zł

w zakresie:
- kultury fizycznej i sportu 213.000,-zł

§10. Ustala się dotacje dla instytucji kultury (art.28 ust.2 ustawy o
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej) przeznaczone na:
1) Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim w łącznej kwocie 850.000,-zł
2) Biblioteki w łącznej kwocie 300.000,-zł

§11. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego określa załącznik nr 12.

§12. Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na lata 2005-2009 zgodnie z
załącznikiem nr 13.



§13. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie do:
1) zaciągania kredytu, pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu w
wysokości 6.000.000,-zł
2) zaciągnięcia kredytów i pożyczek przeznaczonych na pokrycie występującego
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, podlegających spłacie w roku
budżetowym do wysokości 1.000.000,-zł
3) zaciągania zobowiązań w roku budżetowym do łącznej kwoty 200.000,-zł
4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 10 do uchwały.
5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w
roku następnym - do kwoty l .000.000,-zł.
6) dokonywania lokat terminowych w miarę posiadania wolnych środków.

§14. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie do
dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, z wyłączeniem przeniesień
wydatków między działami.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od
l stycznia 2006 roku.

C


